Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
disco
delantero
derecho y
valeros
exteriores
delanteros
CT
Dos valeros
exteriores
(timken
32207)
Un disco
delantero
(Aimco)

$4,497.41 $4,497.41

Subtotal: $4,497.41

IVA (16%) $719.59

Total: $5,217.00

CINCO MIL DOSCIENTOS
DIECISIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f73819cd-1711-4f47-949e-82a4d31dbefb|2021-04-
19T18:47:03